关于开展第二期企业合规师专业水平培训

考核的通知

各有关单位：

根据 2023 年企业合规师专业水平培训工作安排，中国

贸促会商法中心将开展第二期企业合规师专业水平考核。为

有序做好相关工作，现将有关事项通知如下。

一、 考核时间：2023年 6 月 17日，上午 9:00-11:00

二、 考核方式：线上机考

三、 考试时长：120分钟

四、 报考条件：

已参加企业合规师专业水平培训，并完成 80 学时在线

课程学习的学员，可向相关湖南师范大学法学院企业合规师

培训基地提出考试申请。经培训基地审核通过，可参加考试。

五、 考试安排

1.考试报名。请拟参加考核的学员于 2023 年 6 月 5 日

前，向组织培训的培训基地报名，未在规定时间内报名的将

不能参加考核。

2.审核备考。培训基地审核学员学时完成情况。对于符

合考核条件的学员，将于 2023 年 6 月 8 日—6 月 15 日开放

模拟题系统，供学员考前练习。

3.模拟测试。正式考核前将组织一次模拟考试，协助学

员熟悉在线考试系统。学员可于 2023 年 6 月 10 日上午 8：

30-10：00 参加模拟测试。

4.正式考试。2023 年 6 月 17 日上午 8：30—11：00 正

式举行考试。

5.颁发证书。2023 年 7 月中旬前，公布考试成绩，考核

合格的学员将获颁《企业合规师专业水平证书》。

六、流程说明

（一）备考练习。学员可于 2023 年 6月 8 日登录模拟

题系统参加备考练习。操作步骤为：

1. 使用电脑浏览器打开网址：

https://appen6kt10o5607.pc.xiaoe-tech.com/

2.

3. 点击右上角“登录”，然后点击“手机号登录”，使用考试

报名时登记的手机号进行注册、登录。

4. 登录成功后，点击进入考试页面。

5. 按照操作说明步骤，选择进入仿真题练习系统。

6. 点击“参与考试”，开始做题练习。

（二）模拟测试。学员可于 2023 年 6 月 10 日参加模

拟考试测试，熟悉考试流程和考试系统操作。操作步骤为：

1. 请学员于 6 月 10 日上午 8:45 在带有摄像头的电脑

上登录腾讯会议（会议号：432 7427 8093），登录时须使用

考试报名时登记的手机号。

2. 登录腾讯会议，须填写真实姓名，勾选“自动连接

音频”、“入会开启摄像头”选项，点击加入会议。

3. 进入后点击“报名”，填写报名信息，点击“提交”。

4. 进入腾讯会议后，请点击“签到”窗口进行考试签

到，签到时间为 8:50-8:55。

5. 签到后，请不要关闭腾讯会议，在电脑浏览器中另

外打开网页：

https://appen6kt10o5607.pc.xiaoe-tech.com

6. 重复上述（一）备考练习中第 2、3、4 操作步骤，

选择进入“企业合规师专业水平考试（模拟）”系统，开始

模拟考试。

（三）正式考试。正式考试时间为 6 月 17 日上午

9:00-11:00。请学员务必于 8:50之前，使用电脑登录腾讯

会议（会议号：432-7427-8093 ），登录要求及操作步骤与

“（二）模拟测试”相同。具体安排为：

https://appen6kt10o5607.pc.xiaoe-tech.com/

时间 工作安排

8:30-8:50 学员登录腾讯会议及考试系统

8:50-8:55 学员考试签到

9:00 开放考试系统

9:00-11:00 考试

七、注意事项

1.参加考试须使用配备摄像头的电脑一台，建议安装

Windows 或 MAC 系统，使用系统默认浏览器或 360 浏览器。

请学员提前准备好设备，并确保网络畅通。

2. 登录腾讯会议和考试系统须使用考试报名时提交的

真实姓名、证件号码和手机号，并确保信息准确无误，否则

将无法确认考试成绩。

3. 考试采用线上监考，考试中全程不得退出腾讯会议或

关闭摄像头，在提交试卷前不得退出考试系统，违反规定者

将取消考试资格。

4. 正式考试开始 30 分钟后才能提交答卷，交卷后将无

法修改。

5. 学员在参加仿真题练习、模拟考试测试中有任何问题，

请随时向报名点工作人员咨询。

                       湖南师范大学法学院

                        2023年 5 月 23日